Boende:
1722-177?
1711-177?

17?22-177?
17?22-177?
1721-177?

17?22-177?
1777-1755

1756-1780
1756-178?
1756-1770
1758-17??
1763-1764
1765-177?
1768-177?
1771-178?
1775-1776
1777-1777

1781-1790
1781-1783
1784-1793
1786-1793
1788-1793

1792-1823
1792-1823
1794-1803
1797-1807
1802-180?
Inhyses:

179?7-1800

1823-1844
1824-1845
1825-1843
1830-1845

M Soldat
H

M Soldat
H
S

M Foravsk soldat

Soldat

M Soldat
H
d
d
d

Ank fd Soldaten

M Soldat nr 57
H
S
S

Per Ingevalsson
Elin Andersdotter

Lars Jonsson
Segrid Jonsdotter
Jonas

Sven Mansson Solberg
Karin Andersdotter

Anders Nilsson Berg Stenberg
Brita Svensdotter

Kerstin

Sven

Nils

Maria

Nils

Sara

Anders

Anders

Jons Stoltz
Maria Persdotter
Sara Ménsdotter
Maria

Elin

Johannes Stoltz
Elin Jonsdotter
Maria

Kristina
Helena

Peter Ekenberg

Johannes Johannesson Qvick
Johanna Andersdotter

Johan

Nils Fredrik

* 1696

*

*4/10 1721

1706
* 1678

* 1732
* 1735
*13/2 1756
*27/7 1758
*31/4 1763
*15/101765
*28/1 1768
*9/3 1771
*2/3 1775
*12/5 1777

* 1759
* 1749
*30/6 1750
*24/101786
*5/11 1788

*25/3 1769
*10/121759
*2/6 1794
*27/111797
*2/7 1802

* 1717

*16/2 1803
*13/1 1799
*10/9 1825
*8/2 1830

T
.i.

T
+23/4 1755

$16/121780
T
+27/3 1770
T
16/3 1764
T
T

T
+1/8 1776

+20/5 1777

+19/7 1790
20/101783
T
T
.i.

T

.i.
+4/1 1803
+20/9 1807

T
+18/121800

162 1844
.i.
T
T

Vigsel 28/12 1711.
Fran Hogliden.

Vigsel 28/9 1718.
Fran Skarstad Prastgard.

Dod okand.

Fran Saby agor. Vigsel 26/10 1755. Déd av Kolik.
Fastekvinna fran Skarstad Skoggard.

Dd&d av Masslingen.

Do6d okand.
Do6d okand.

Vigsel 7/10 1781 i Vireda. Ddd i Finland.

Piga fran Prastgéarden i Vireda.

Fréan Stickeldsa. Vigsel 26/9 1784. Till Bst Berget pa Solberga.

Vigsel 30/9 1792, 1805-1806 i Stralsund. 1822 avsked som soldat. Till Backstugan.

Frén Algutstorp.
Dod av Brostvark.
D6d av Maglidande.

Ddd av Alderdom.

Fran Olmstad. Vigsel 19/4 1824 i Olmstad. Dod av Gikt.
Fran Ingeryd Norrgard i Olmstad. Till Siringe agor.

Till Stackeryd.



1832-1845
1838-1845

1845-1866
1849-1866

1845-1848
1845-1848
1845-1848
1846-1848

1866-1875
1866-1875
1866-1875
1867-1875
1870-1875
1873-1875

1875-1909
1875-1909
1876-1896
1877-1877
1878-1893
1879-1903
1882-1905
1884-1909
1885-1909
1887-1909
1889-1909
1891-1909
1893-1909

M
M
H
d
d
]
S

M
H
d
d
d
S
d
d
S
d
d
S
S

Soldat

Torpare arrenderar

Arrendator

Soldat, Sergeant

Jordbruksarb

Lars
Anders Peter

Johan Magnus Svensson Stang Ax
Stina Jaensdotter

Johan Ménsson

Anna Stina Andersdotter
Anna Maria

Kristina

Jonas Magnus Sandblad
Inga Ulrika Svensdotter
Albertina

Lovisa

Karl Johan

Oskar Hjalmar

Sven Johan Nilsson Ax
Charlotta Plym
Elin Vilhelmina
Judit

Beda Matilda
Oskar Efraim
Thea Charlotta
Anna

Karl Enok
Hanna Maria
Ester Elisabet
Johan Gottfrid
Gustav Elfton

*7/4
*2/4

*14/9
*21/5

*18/1
*1/2

*8/12
*26/6

*15/8
*5/5
*19/4
*25/8
*5/3
*19/1

1832
1838

1822
1818

1815
1818
1843
1846

1835
1833
1865
1867
1870
1873

*16/101853

*21/8
*6/4
*11/7
*14/6
*6/8
*9/5
*31/3
*5/10

1849
1876
1877
1878
1879
1882
1884
1885

*11/111887

*2/10
*12/6

1889
1891

*11/101893
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12/7 1877

Fran Bst Svenstorp. Vigsel 20/5 1849. Till Bockebo.
Fran Larstorp.

Fran Raby agor. Till Flattinge soldattorp.

Fran Svarttorp. Till Soldattorp nr 33 pa Eckersberg som arrendator.

Fran Hasslarp Mellangard i Svarttorp. Vigsel 3/7 1875 i Svarttorp. Avsked 1904,
Fran Djuvarp i Svarttorp.

Till N Amerika.

Dddsorsak Fortidigt fodd.

Till Siringe Norrgard.

Till N Amerika.

Till Siringe Norrgard som nygift.



